
Fasádní lišta Modulový systém pro odvod 
kapalin při čištění a údržbě 
svislých ploch. Vhodné při 
rekonstrukci a čištění fasád, 
při ochraně památek, opravách 
a úklidu interiérů. Lišta zamezí 
znečištění prostředí, je odolná 
vůči agresivním chemickým 
látkám. Aplikace probíhá bez 
porušení zdiva, nejsou potřeba 
žádné manipulační otvory.

 q Pro záchyt nečistot při čištění 
svislých ploch – fasád, zdí apod. 

 q Rychlé nasazení

 q Snadná aplikace bez porušení zdiva

Pro efektivní odvod 
kapalin ze svislých ploch

Pro zachycení 
kapalin 
doporučujeme 
záchytné 
vany ECCOTARP 
nebo CARGO.

Jako doplněk pro 
spolehlivé zajištění 
úniku kapaliny ve 
spojích záchytných 
van slouží spojovací 
element.

Kovové tělo lišty je 
vybaveno speciálním 
profilem z pěnové 
pryže, umožňující 
maximálně možné 
utěsnění přítlačného 
spoje lišty a stěny.

Odvod kapaliny je 
zajištěn odolnou 
plastotextilní 
plachetkou.

Metrový modul 
umožňuje napojovat 

do neomezené 
pracovní délky.

Lišty se dají štosovat.

Název FD 110

Rozměry (š × v × d) 420 × 470 × 1100 mm

Délka modulu 1100 mm

Balení 1–10 modulů paleta 1200 × 800 × 600

Hmotnost modulu 11 kg

1100

47
0

420

1 m 1 m

Te
ch

n
ic

ké
 ú

d
aj

e 

O
b

la
st

 p
ou

ži
tí

Hasiči

Voda, půda, lesO
st

a
tn

í


